
Von / de Nach / à km Kt. Deleg. Nachname Vorname Adresse Plz Ort Telefon Mobile e-mail

Konstanz Amlikon 17.5 TG K.Hüppin Som Reto Wuhräckerstrasse 7 8570 Weinfelden 071 622 21 08 rsom@sunrise.ch
Amlikon Münchwilen 14.2 TG " Hüppin Kurt Weinbergstrasse 28 8630 Rüti 055 240 7384 kk-hueppin@bluewin.ch
Münchwilen Fischingen 11.8 TG " Hüppin Kurt Weinbergstrasse 28 8630 Rüti 055 240 7384 kk-hueppin@bluewin.ch
Fischingen Steg 10.2 TG ZH " Schweizer Bruno Hegiberg 15 9527 Niederhelfenschwil 071 947 22 38 sonja.schweizer@gmx.ch
Steg Wald 10.7 ZH " Schilt Ruedi Rütistrasse 30c 8636 Wald 055 246 54 87 076 628 96 05 rschilt@attsie.ch
Wald Rapperswil 13.5 ZH " Siegenthaler Jeannette Rütistrasse 30c 8636 Wald 055 246 54 87 079 378 69 86

Rapperswil Einsiedeln 17.5 ZH SZ G.Rutz Holdener Edgar Sonnmattstrasse 18 8842 Unteriberg 055 414 10 03 079 360 85 30 edgar.holdener@bluewin.ch

SG Rutz Guido Bot Künzlestrasse 15 9200 Gossau 071 385 79 37 079 380 56 79 guido.rutz@bluewin.ch
Bregenz Rorschach 37.4 SG G.Rutz Duttweiler Christina Spisergasse 28 9000 St.Gallen 071 288 12 37 079 504 85 13 c.duttweiler@bluewin.ch
Rorschach St.Gallen 16 SG " Hungerbüehler Brigitte Haldenstrasse 11 9327 Tübach 071 841 82 81 eribri@paus.ch

Pertzel Erika

St.Gallen Grenzstein 7.3 SG " Möri Walter Lettenstrasse 24 9008 St.Gallen 071 243 32 05 heimleitung@heiligkreuz.zh
Grenzstein Landscheidi 11.8 AR " Vonaesch Fredy Mühlebühl 26 9100 Herisau 078 807 02 62 vonaesch@gmx.ch
Landscheidi St.Peterzell 6.1 SG " Jud Markus Langelenstrasse 9100 Herisau 071 524 70 64 mar.jud@bluewin.ch
St.Peterzell Wattwil 10.8 SG " Sieber Wolfgang Brüelen 8 7320 Sargans 081 723 69 90 wo.sieber@bluewin.ch
Wattwil Neuhaus 18.5 SG " Rüegg Werner Wollerauerstrasse 46 8834 Schindellegi 043 541 81 22 wernerrueegg@hispeed.ch
Neuhaus Rapperswil 10.4 SG " Frischknecht Max Alpenblickstrasse 35 8645 Rapperswil-Jona 055 210 42 40 079 734 85 84 mfrischknecht@bluemail.ch
Neuhaus Grinau SG/SZ 6.9 SG " Sieber Françoise Brüelen 8 7320 Sargans 081 723 69 90 wo.sieber@bluewin.ch
Grinau SG/SZ Einsiedeln 20.8 SZ R.Frey Holdener Edgar Sonnmattstrasse 18 8842 Unteriberg 055 414 10 03 079 360 85 30 edgar.holdener@bluewin.ch

Einsiedeln Brunnen 26.2 SZ R.Frey Frey Rolf Oberdierikonerstrasse 58 6030 Ebikon 041 440 12 10 rolf.frey2@bluewin.ch
Treib Melbach NW/OW 33 Unt. " Pfulg Josef Artherstrasse 132 6317 Oberwil b.Zug 041 710 17 61 jupfulg@datazug.ch
Melbach Brünig 33 OW " Kastlunger Peter Rosenweg 4 6060 Sarnen 041 660 62 30 pt.kastlunger@bluewin.ch
Brünig Interlaken 29.7 BE … Gschwind Vreni Alpbächli 5 3860 Meiringen 033 971 39 04 gschwind@quicknet.ch
Interlaken Gwatt 30.9 BE …

Gwatt Wattenwil 14.7 BE … Lizko Laszlo Riderweg 17 3652 Oberhofen b.Thun. 033 243 18 80

Wattenwil Sensebrücke 33.9 BE … Hiss Robert Kranichweg 22 3074 Muri BE 031 951 70 11 robihiss@hotmail.com

Luzern Werthenstein 19.8 LU R.Frey Steiner Ruth Badhusweg 2 6102 Malters 041 497 32 01 ruth.steiner@iwert.ch
Werthenstein Willisau 14.1 LU " Imhof Franz Geisshörnli 6130 Willisau 041 970 31 78

Willisau Chammeren 12.6 LU " Bucher Judith Geissburghalde 21 6130 Willisau 041 493 00 19 j.bucher-steger@bluewin.ch
Chammeren Bern 55.5 BE … Schumacher Urs Zälgli 10 3315 Bätterkinden 032 665 16 01 schumacher.urs@gmail.com
Bern Rüeggisberg 22 BE … König-Pistor Daniel Dorfstrasse 63 3073 Gümligen 031 951 33 31

St.Barthélémy Belle Croix Kolly Otto Juchrainstr.6 1712 Tafers 026 494 17 68 otto.kolly@bluewin.ch
Sensebrücke Freiburg 17.8 FR M.Rouiller Riedo Gustav Birkenweg 16 3186 Düdingen 026 492 20 05 gustav.riedo@baucenter.ch
Fribourg Posat 13 FR " Bugnon Francis Rte du Moulin 32 1695 Villarsel le Gibloux 026 411 24 37 079 245 25 62 …

Posat Romont 13.2 FR " Rouiller Martial Rte de la Perrausa 27 1727 Corpataux 026 411 13 92 079 176 88 92 martialro@bluewin.ch
Romont Hennens 6.8 FR " Chatagny Eugène rue de la Clémence 30 1635 La Tour de Trême 026 912 38 63 euchatagny@gmail.com
Lovatens Moudon 10.1 FR / VD N.Walti Python Michel Ch.des Ormeaux, 18 1068 Epalinges 021 882 58 51 mn.python@bluewin.ch

Fribourg Tours 21.3 FR M.Rouiller Roullier Martial Rte. de la Perrausa 27 1727 Corpateaux 026 411 13 92 079 176 88 92 martialro@bluewin.ch
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VD1 Walti Norbert Rte de Montéliza 66 1805 St-Légier-la Chiésaz 021 921 16 64 nwa@casalumiere.org
Tours Curtilles 20.0 VD1 N.Walti Parrat René Rue de la Poste 28 1302 Vufflens la Ville 021 784 15 09 rene.parrat@worldcom.ch
Moudon Montpreveyres 19.0 VD1 N.Walti Avigdor Roseline Ch. Des Troncs 2 1063 Chapelle sur Moudon 021 905 38 57 078 929 76 62 r.avigdor@bluewin.ch
Montpreveyres Lausanne-Croisettes 10.9 VD1 N.Walti Descombes J.-François Rte. de la Roche 19 1073 Savigny 021 784 38 61 078 614 72 97 jfd@worldcom.ch
Lausanne-Croisettes Lausanne-Vidy 9.6 VD1+2 Damay Jean-Daniel Champrilly 27 1004 Lausanne 079 507 60 73 pompes.funebres@blanchet-wiesmann.ch
Lausanne Morges 9.6 VD2 B.Nicolet Pernet Marianne Ch. de la Grosse Pierre 8 1110 Morges 021 801 52 61 m-b-pernet@bluewin.ch
Morges Rolle 17.2 VD2 " Conod Lise Chemin de la Dame 26 1350 Orbe 024 442 40 78 078 772 01 30 encelade@vonet.ch
Rolle Nyon 16.7 VD2 " Durst Olivier Rte de la Tourbière 21 1267 Coinsins 022 364 37 24 079 204 10 05 olivier.durst@bluewin.ch
Nyon Jardin Botanic GE 27.8 VD2 " Nicolet Bernard Rte. de Founex 4 1291 Commugny 022 776 12 08 077 411 42 17 nicolet@gmx.ch
Jardin Botanique Pont de Carouge 5.5 VD2 … Mathey Marie-Lou Rte. de Valeiry 33 1284 Chancy 022 756 44 41 mamiloup756@hotmail.com
Pont de Carouge Charrot CH_F 5.8 GE … Farinelli Laurent Ch.des Charotons 11 1228 Plan-les-Quates 022 782 16 39 078 687 68 52 chemin@fasteris.com
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